
Dovozce | Dovozca
Witty s.r.o., Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha Česká republika, CZ

 www.wittytrade.cz

CZ | Uživatelská příručka 
SK | Užívateľská príručka 
HU | Užívateľská príručka

ROBOROCK Q7 MAX
Robotický vysavač Uživatelská příručka 
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto ilustrovanou uživatelskou 
příručku a uchovejte ji pro budoucí použití.



2CZ

CZ | UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
OBSAH

Bezpečnostní opatření
Vysvětlení mezinárodních symbolů
Popis výrobku
Instalace
Připojení k aplikaci
Pokyny
Běžná údržba
Základní parametry
Chyby
Často kladené dotazy



3 CZ

CZ | UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
VAROVÁNÍ
K nabití baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí jednotku Roborock CDZ11RR, CDZ12RR, AED03HRR nebo 
AED04HRR dodanou společně s výrobkem.
Nepoužívejte tento výrobek na vyvýšených plochách, které nejsou vybaveny bariérami, jako jsou např. podlahy pater, 
otevřené terasy nebo povrchy nábytku.
Před spuštěním úklidu z podlahy odstraňte lehké předměty (např. plastové sáčky) a křehké předměty (např. vázy), aby 
spotřebiči nepřekážely a nepoškodil je.
Na výrobek nepokládejte žádné předměty (ani neusazujte děti a domácí zvířata) bez ohledu na to, zda je či není v provozu.
Nepoužívejte výrobek pro vysávání hořících předmětů (např. nedopalků cigaret).
Nepoužívejte výrobek pro vysávání tvrdých nebo ostrých předmětů (např. úlomky, střepy nebo nehty).
Před čištěním nebo údržbou je výrobek nutné vypnout a odpojit ze zásuvky.
Pokud nebudete výrobek delší dobu používat, plně jej nabijte, vypněte a uložte na chladné a suché místo. Minimálně každé 
tři měsíce jej nabijte, aby nedošlo k poškození baterie v důsledku nadměrného vybití.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


